Nam si agricultura | fuisset continuata, cum decima* vniuersim ad

dictam Parochiam spectent, varijs el incommodissimis longeque dis-
sitis ex locis decimam frugum | partem, tam Parochus quam eius

Coadiutor minutim hincinde magna cum molestia et labore, nec

exiguo cum sumptu comportare debuisset. Qui- | bus permoli,
durante adhuc illa colendorum agrorum ratione, certain
pecunia summam, pro eadem decima frugum pörtione, à subditis

suis paro- | chianis, se annuatim recepturos declararunt. Et
conuentu vtrinque instituto, decimo septimo Junij M. D. C. VIII.
sub spe nostri, velut loci Ordinary, ad | hoc necessarij ratificantis

consensus, ita constitutum, vt pro praediorum quantitate et qualitate

pecorumque quae ex illis quilibet alere potest, numero, | certam

pecuniam numeret sicque tus decimarum redimat, siue ea-
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16.

1S19, 21. Jan.
(Kirchenkaften Sarnen.)

Iscobus Osi et ^postolicse 8«ckis gratis LpÌ8copu8 Lon8tsntisn>

sis, Dominus ^ugisz msiorÌ8 et Osningsz sto. Vniuersis et singulis
prszssntîum Isetoribus noti» > tism subscriptorum eum sslute in Lo»

mino. Pro psrts Lominorum ^mmsnni krouinoialis Seoatus et in
colsrum supsrioris äitionis Subsviusnisnsis, Nobis Kumili- j tsr sup-
pliosncko sxpositum S8t. tJuock pro publieo dono promousnclo «t

scksugencko, unanimi prszuio consensu ^nno N. l). L. V. pro lrugi-
bus terrss ex proprio solo pereipien- j clis, ns sliuncls msgno sumptu
prnuincisz inuebsre cogsrsntur ^ sgrorum eolenckorum rstionSm pro
prseckiorum loeorumqus rstione, persons sibi subclili8, j prsLgsre j

ststuerint. ?sucorum vero snnorum subsequentium Ispsu, eomper-
tum esse, quock Kuiusmocki ^griculturs, in evickens prouincise et in-
eolarum ceckst cketrimentum, > cum subtracts qusntitste toeni, quock

sliàs copiose in prstis succrescere solebst, pecorum Kvsmsli tempore
sleockorum numerum necessarie minuers opor- ^ teret, stque ssstiuo

tempore ckekecerit ^Ipium vsus, in quibus null« terms sumptu pe-
coridus suo ministrar! potuissent alimenta. Lino eonsilium illuck

introckucenckss sgricultursz vnsnimi voluntste relrsctstum esse relicts
cuique tscultsts prs?ckis sus pro libitu colencki, et ex illis, quock vo-
luerit I colligencki: lZuock improuickum consilium ststutique novi con-
slilutio in euickens quoque pgrockise 8srnensis eesserit cksmnum.

Nsm si sgricuiturs ^ tuisset continusts, cum ckecimsz vniuersim sck

ckictsm psroekism speelent, vsriis et incommockissimis longeque ckis-

sitis ex locis ckeeimsm trugum ^ psrtem, tsm pgroekus qusm eius

Losckiutor minutim Kineincke msgns cum molestia et labore, nee

exiguo eum sumptu comportare cksbuisset. (Zui- ^ bus permoti,
ckursnle sckkue ills colenckorum sgrorum rations, esrtsm pe-
cunisz summsm, pro escksm ckscimà frugum parlions, s subcki-

ns 8ui8 psro- s ckisnis, ss snnustim rscspturos cksclsrsrunt. El
conuentu vtrinque instituts, ckecimo septimo luniz N. L. d. VIII.
sub «pe nostri, vsiut loci Orckinsrv, sck j Koc necssssrij rstikcsnlis

consensus, its constitutum, vt pro prseckiorum qusntitste et quslitste

pseorumque quss ex iliis quiiibet slere potest, numero, > certsm

peeunism numeret sicqu« ius ckscimsrum rsckimst, siue es»
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dem praedia, in vsum et productionem fceni, siue frugum per cul-

turam rediganlur. | Pro qua pecunia in vtriusque et Parochi et Co-

adiutoris sustentationem annuum fuisse censum cœmptum, et vni-

uersim capitalem summam, con- i Beere quatuor mille sexcentas et

octoginta libras pro qualibet quindecim Lucernenses solidos

computando, ex quibus duae partes Parocho ter- | tia portio Coadiutori

hactenus fuerit applicata. Cum autem plerique ex incolis dictae

superioris ditionis Subsyluaniensis, quod nulla* circa hunc j tractatum
literae extent, pensionem illam annuam pecuniariam cuperent extinc-

lam mallentque décimas iuxta antiquorum temporum statum soluere:

Jdcirco à Praeside seu Ammanno Prouinciali ac Senatu pra*-
dictae Provincia* nobis est obnixè supplicalum, vt tractatum seu Concor-

| diam intuitu decimarum, quanam praestationem aliqua iusta

recompensalione redimere licet, prsememorandis modis ac condi-

lionibus initam, authoritate qua fungimur ordinari | confirmare et

stabilire dignaremur. Nos Ecclesiarum nobis commissarum ac mi-

nistrorum ijsdem deseruien - | tium commodo et vtilitati, procul
pastoralis nostri intuitu tenemur, consulere cupientes, cum circa

praemissa sufficienter simus informati, el eius- | modi de decimis

compositio, transactio seu concordia ad praefata* Sarnensis Ecclesiae

emolumentum conferre penitus videatur; Nos ordinaria* au- | thori-
tatis praesidio, vt firmius subsistât, eandem communimus, Reseruan-

tes Nobis ac Successoribus pro personarum temporumque ratione

ea | slaluendi, quae ad congruam ministrorum Ecclesiasticorum

sustentationem, si aliquando futuris temporibus ea deesset, fuerint
necessaria. | Jn quorum fidem praesentes per Vicarium nostrum sub-

scribi el sigillo Pontificali nostro communiri curauimus. Data*

Constantia* in Palatio | nostro Episcopali, Anno millesimo sexcentesimo